DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERPROFISSIONALIDADE E
PRÁTICAS COLABORATIVAS NO CUIDADO EM SAÚDE ÀS PESSOAS IDOSAS -
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de LIDIANE BARBOSA GENUINO, DÓRIS
NÓBREGA DE ANDRADE LAURENTINO, foi publicado nos Anais do VIII Congresso
Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132821

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132821